
Työnantajan nimi ja osoite Työtehtävä (paikkoja) Yhteyshenkilö Puhelin Työskentelyajat Hakuaika/ päättyy Haku

FB Factor ry, Vanha Nurmeksentie 61 d 80710 

Lehmo

Kesäleirin apuohjaaja ja seuran avustavat 

työtehtävät (2)
Markus Holopainen, markus@fbfactor.fi 0456661499 Kesäkuu 1.-31.3.2023 Sähköpostitse

Kontionloikka Oy & Kontiolahden Yrittäjät ry, 

Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti
Someagentti (1)

Jarkko Peiponen, 

jarkko.peiponen@kontiolahti.fi
0504724144 Kesäkuu 30.3 - 31.5.2023

Puhelimitse ja 

sähköpostitse

Kontiolahden 4H-yhdistys ry, Kiveläntie 4 A 1, 

81100 Kontiolahti

Seikkailu-, teemapäivä-, heppa- ja 

eläinleirien ohjaajat sekä kiertävät 

leiriohjaajat & kukkaistutukset ja 

nurmikonleikkaus (6)

Riitta Tuukkanen, riitta.tuukkanen@4h.fi 0503244987

Leirit pääosin kesäkuussa, pl. 

eläinleiri 31.7.-4.8. & 

nurmikonleikkaus touko-

syyskuu ja kukkaistutukset

21.2.-2.4.2023 Linkki

Kontiolahti Golf Oy, Vaskiportintie 7, 80780 

Kontioniemi

Kentänhoidon aputehtävät (4),  fyysistä 

työtä mm. metsänraivausta.

Petja Vuojärvi, 

petja.vuojarvi@kareliagolf.fi
0400870415

Kesäkuu-heinäkuu, työjaksot 

voidaan sopia 

tapauskohtaisesti, 2-3 

viikkoa/hlö.

31.3.2023 mennessä
Avoin hakemus 

sähköpostitse

Kontiolahti-seura ry / Kontiolahden 

paikallismuseo, Vierevänniementie 5, 81100 

Kontiolahti, museo: Keskuskatu 34, 81100 

Kontiolahti

Museo-oppaan tehtävät (2)
Tarja Tormulainen, 

tarja.tormulainen@gmail.com
0504417384

3. - 16.7.2023 ja 17. - 

30.7.2023
13. - 31.3.2023 Sähköpostitse

Kontiolahti-seura ry/ Kotiseutukeskus, 

Vierevänniementie 5, 81100 Kontiolahti

Kiinnostuksen mukaisesti seuraavia töitä: 

leipomista, silitystä, siivousta, 

kukkapenkkien hoitoa ja vieraiden 

opastamista (3).

Eila Arveli, kotiseutukeskus@gmail.com 0504016468

1) 26. - 7.7.2023,                     

2) 10.7.- 21.7.2023 ja             

3)  24.7. - 3.8.2023

6. - 24.3.2023 Sähköpostitse

Lehmo Balls-96 ry, Hirviseläntie 11, 80780 

Kontioniemi

Harjoitusten apuohjaajana oleminen, muut 

sovittavat tehtävät (2)

Jani Ruotsalainen, 

jani.ruotsalainen@leba96.fi
0440559698 kesä-elokuun aikana 15.-30.4.2023

Sähköpostitse ja 

mahdollinen 

haastattelu

Lehmon Pallo-77 ry, Urheilukentäntie 10, Lehmo

Ohjaaminen lasten jalkapallokerhoissa ja -

leireillä, pelinohjaajana toimiminen sekä 

ruohonleikkuu ja muut kentänhoitotehtävät 

(3).

Riina Mahlanen, mahlanen@gmail.com 0445229479
Touko-elokuu, tarkempi 

ajankohta sovittavissa.
20.4. mennessä

Vapaamuotoiset 

hakemukset 

sähköpostilla 

toimisto@lehpa.com

Normal Finland/ Joensuun toimipiste, Torikatu 25, 

80100 Joensuu

Myymäläapulaisen tehtävät kuten 

tuotteiden hyllytys ja myymälän siistiminen 

(1).

Sanna Pippuri (myymäläpäällikkö, 

Normal Joensuu), sanpip@normal.fi
0445395960 1.7-31.7.2023 Erillistä hakua ei avata. 

Plasthill Oy / Kupilka, Lukantie 6

80770 Kontiolahti as.

Kupilka tuotteiden laadun tarkkailu, 

viimeistely ja pakkaus (6).

Carita Mustonen, Tiiminvetäjä Kupilka, 

carita@kupilka.fi
0407090547 vko 23-24 , vko 26-27, vko 28-

29 ja vko 30-31
13.3.-31.3.2023 Sähköpostitse

Puolimatkan palvelut Oy/Höytiäisen tupa, 

Satamatie 4 Kontiolahti
Astiahuolto, tarjoilu, kassatyöskentely (4)

Anne Niemi-Kettunen,                   

anne.niemi-kettunen@elisanet.fi 
0504944404 1.6.2023-31.7.2023 15.3.2023-15.4.2023 Sähköpostitse

Rajasotilaskotiyhdistys ry, Ampujantie 2

80510 Onttola

Sotilaskodin linjaston täydentäminen, 

astiahuolto, puhtaanapito (2).

Katri Määttä, 

rajasotilaskotiyhdistys.ry@gmail.com
0407382008

Heinäkuu: 3.7-16.7.2023 ja 

17.7-30.7.2023
17.4-28.4.2023 Sähköpostitse

Sähköpalvelu Top Automation Oy, Käenkoskentie 

9, 80130 Joensuu

Pihanhoito (haravointi, nurmikon leikkuu, 

lehtien puhallus ym) sekä yleiset 

siivoustyöt (autojen pesu, ikkunoiden pesu 

ym) (1).

Jenni Toppi, 

jenni.toppi@topautomation.fi
0400797028 5.-16.6.2023 31.3.2023 Sähköpostitse

https://kontiolahti.4h.fi/toita/tule-meille-toihin/kesatoihin/

